Santa Croce, Asini si nasce (via San Pietro Martire, 30), 
Museo Garda, Centro famiglie F.I.L.O. (via Ravaschietto, 
31), Casa dell’ospitalità, Santa Marta, Edicola di piazza 
Santa Marta, Museo Tecnologic@mente, Villa Girelli, 
Spazi-O, Parco Lago di Città (via Sant’Ulderico), Centro 
Diurno Centonove e dintorni (via Arduino, 109), Sillaba 
(via Nuova, 17 – Burolo). 

ore 11-12 • Parco Lago di Città
Letture fresche di giornata
Si leggono i libri del festival con Elena Mez
per tutti e tutte

ore 11.30-12.30 • ZAC!
Le nonne delle parole 
Invito all’etimologia 
con Giorgio Moretti e Bruno Tognolini